
Camirand, Marc-André
 
Chagnon, Caroline

Clément, Caroline

Desrochers, Philippe

Gagnon, Annie 

Harnois, Marie-Noël

Lambert, Anne

Lavallée, Diane

Lemay, Audrey  

Léveillé, Sophie

Martineau, Yannick

Perreault, Sabrina

Rondeau, Marilyne

Tessier, Dominique 

Tessier-Desbois, Caroline

Directeur des services pédagogiques

Éducatrice spécialisée

Éducatrice spécialisée

Surveillant d’élèves et déclaration d’absence

Directrice générale

Éducatrice spécialisée

Conseillère en information scolaire et professionnelle

Adjointe administrative

Directrice adjointe à l’adaptation scolaire et aux
services aux élèves

Responsable des services financiers

Technicien en loisir

Agente de communication et responsable de la
Fondation

Technicienne en administration

Intervenante en adaptation scolaire

Technicienne en organisation scolaire

marc-andré.camirand@amanseau.qc.ca

caroline.chagnon@amanseau.qc.ca

caroline.clement@amanseau.qc.ca

philippe.desrochers@amanseau.qc.ca

annie.gagnon@amanseau.qc.ca

marie-noel.harnois@amanseau.qc.ca

anne.lambert@amanseau.qc.ca

diane.lavallee@amanseau.qc.ca

audrey.lemay@amanseau.qc.ca

sophie.leveille@amanseau.qc.ca

yannick.martineau@amanseau.qc.ca

sabrina.perreault@amanseau.qc.ca

marilyne.rondeau@amanseau.qc.ca

dominique.tessier@amanseau.qc.ca

caroline.tessier-desbois@amanseau.qc.ca
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poste 2300

poste 2287

poste 2298

poste 2384

poste 2104

poste 2000

poste 2189

poste 2106

poste 2284

poste 2223

poste 2101

poste 2211

poste 2174

BOTTIN DU PERSONNEL 450 753-4271
Téléphone :

Pour laisser un message à un·e enseignant·e, communiquez avec Mme Lavallée au poste 2000.
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